ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 010/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 065/2019

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 024/2019

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA: F T da Rocha & Cia Ltda.

Habitar – Comercio em Geral e Serviços Eireli - ME

Multiquality Comercial e Corretora de Seguros Ltda. – ME.

OBJETO: A presente Ata tem por objetivo o REGISTRO DE PREÇOS visando FUTURA

E EVENTUAL Aquisição de Pneus, Câmaras de Ar e Protetor de Aros para os Veículos

da Frota Municipal.

VENCEDORES:

F T da Rocha & Cia Ltda. – Itens:

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,24,30,34,35,36,41,42,47,48,55,65,68,

69,70,71,75,76,77,78,79 e80.

VALOR: R$ 148.251,00 (cento quarenta oito mil duzentos e cinquenta um reais)

Habitar – Comercio em Geral e Serviços Eireli - ME – Itens:

18,20,21,23,26,28,32,38,39,40,45,46,50,51,52,54,60,61  e 64.

VALOR: R$  586.752,00 (quinhentos oitenta seis mil setecentos e cinquenta dois

reais)

Multiquality Comercial e Corretora de Seguros Ltda. – ME. – Itens:

17,19,22,25,27,29,31,33,37,43,44,49,53,56,57,58,59,63,66,67,72 e 73.

VALOR: R$ 500.330,00 (quinhentos mil trezentos e trinta reais)

VIGÊNCIA: 12 meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02 – Poder Executivo

02.01 – Gabinete do Prefeito

04.122.0002-2.002 – Manutenção das Atividades do Gabinete do Prefeito

33.90.30.00 – Material de Consumo

02 – Poder Executivo

02.04 – Secretaria de Administração e Governo

04.122.0002-2.004 – Manutenção das Atividades da Secretaria de Controle e

Gestão

33.90.30.00 – Material de Consumo

02 – Poder Executivo

02.12 – Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico

15.452.001872.035 – Manut. Atividades da Gerência Desenv. Urbano e Estradas

Vicinais

33.90.30.00 – Material de Consumo

02 – Poder Executivo

02.12 – Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico

23.542.0021-2.076 - Manut. Atividades do Meio Ambiente e Desenv. Econômico

33.90.30.00 – Material de Consumo

05 – Fundo Municipal de Assistência Social

05.11 – Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Habitação

08.122.0085-2.071 – Bloco de Financiamento da Gestão SUAS

33.90.30.00 – Material de Consumo

03 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 – Secretaria de Saúde Púbica

10.301.0014-2.052 – Bloco Gestão SUS

33.90.30.00 – Material de Consumo

04 – Fundeb

04.10 – Secretaria de Educação, cultura, Esporte e Lazer – Fundeb

12.361.0062-2.023 – Despesas c/a Manutenção do Ensino fundamental – 40%

33.90.30.00 – Material de Consumo

02 – Poder Executivo

02.10 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

12.361.0010-2.018 – Manutenção do Ensino Fundamental

33.90.30.00 – Material de Consumo

02 – Poder Executivo

02.10 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

12.361.0011-2.019 – Manutenção do Transporte Escolar Fundamental

33.90.30.00 – Material de Consumo

DATA: 31 de Maio de 2019.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

Sr. Oziel Dias Leal pela Contratante

Sr. José Messias de Souza pela Contratante

Sra. Dulce Aparecida Marques pela Contratante

Sra. Silmara de Souza Braga pela Contratante

Srta. Kátia Cristina da Silva pela Contratante

Sr. Francisco Teixeira Rocha pela Contratada

Sr. Luciano Rufino da Silva pela Contratada.

Sr. Marcio Alba de Azevedo pela Contratada.